HPLC用充填剤カラム Gelpack（ゲルパック）

シリーズ販売中止のご案内

2024 年 2 月 9 日

 株式会社 日立ハイテクサイエンス

お客様各位

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます

 さて、｢HPLC用充填剤カラム Gelpack（ゲルパック）シリーズ｣の表1に示す販売終了カラム

一覧におきまして、需要数の大幅な減少により、今後の安定的な生産・供給が困難になっ

たことから、誠に勝手とは存じますが2024年5月31日までの受注をもって、一部のカラムを

除き、製造・販売を中止させていただきます。これまでのご愛顧に感謝申し上げますととも

に、何卒、ご理解を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。

 今後も、引き続き他社品も含めたアプリケーションの開発をしていきますので、引き続きの

ご愛顧とご支援の程、宜しくお願い申し上げます。

表1に販売終了カラム一覧を示します。また、表2に販売継続カラム一覧を示します（次紙参

照）。

[本件に関するお問い合わせは下記へお願い致します]

株式会社 日立ハイテクフィールディング

サービス営業部

電話：0120-224-421

表1 販売終了カラム一覧

No. パーツ No. 品名

1 655-2580 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-A110-S

2 655-2581 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A120-S

3 655-2582 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A130-S

4 655-2583 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A140-S

5 655-2584 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A150-S

6 655-2585 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A160-S

7 655-2586 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A170-S

8 655-2587 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A180-S

9 655-2588 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A100MX-S

10 655-2620 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-W510-S

11 655-2621 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-W520-S

12 655-2622 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-W530-S

13 655-2623 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-W540-S

14 655-2624 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-W550-S

15 655-2625 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-W560-S

16 655-2650 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-OP100

17 655-2658 GL-OP100 ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

18 655-2660 GL-A100 ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

19 655-2661 GL-R400 ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

20 655-2662 GL-S300 ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

21 655-2663 GL-W500 ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

22 655-2667 GL-P210 ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

23 655-2668 GL-P250 ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

24 655-2670 GL-C-A100 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 4 ｹ入り

25 655-2671 GL-R400 ｶｰﾄﾘｯｼﾞ 4 ｹ入り

26 655-2672 GL-S300 ｽﾍﾟｱｶｰﾄﾘﾂｼﾞ 4 ｹ入り

27 655-2673 GL-W500 ｽﾍﾟｱｶｰﾄﾘﾂｼﾞ 4 ｹ入り

28 655-2677 GL-P210 ｽﾍﾟｱｶｰﾄﾘﾂｼﾞ 4 ｹ入り

29 655-2678 GL-P250 ｽﾍﾟｱｶｰﾄﾘﾂｼﾞ 3 ｹ入り

30 655-2680 GL-OP100 ｽﾍﾟｱｶｰﾄﾘﾂｼﾞ 4 ｹ入り

31 655-2690 GL-IC-A27

32 655-2694 GL-IC-A35

33 655-2695 GL-IC-A35G ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

34 655-2700 GL-P212

35 655-2701 GL-P213

36 655-2704 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-P252

37 655-2705 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-P253

38 655-2706 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-P254

39 655-2707 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-P255

40 655-2710 迅速分析ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-R420

41 655-2711 迅速分析ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-R400M

42 655-2712 迅速分析ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-R430

No. パーツ No. 品名

43 655-2713 迅速分析ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-R440

44 655-2714 GL-R450 有機溶媒系迅速 GPC ｶﾗﾑ

45 655-2722 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C612

46 655-2724 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C614

47 655-2725 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C615

48 655-2726 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C616

49 655-2729 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-C64Z

50 655-2730 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-W520

51 655-2731 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-W530

52 655-2732 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-W540

53 655-2733 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-W550

54 655-2734 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-W560

55 655-2735 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-W510

56 655-2740 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C620

57 655-2741 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C630

58 655-2743 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C650

59 655-2747 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-C610-S

60 655-2748 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-C620-S

61 655-2749 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-C611-SS

62 655-2762 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-S310DT-5

63 655-2763 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-S320DT-5

64 655-2764 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-S330DT-5

65 655-2765 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-S340DT-5

66 655-2766 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-S350DT-5

67 655-2767 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-S360DT-5

68 655-2768 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-S370DT-5

69 655-2769 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-S300MDT-5

70 655-2750 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A110 (ｲﾝﾁﾈｼﾞ)

71 655-2751 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A120 (ｲﾝﾁﾈｼﾞ)

72 655-2752 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A130 (ｲﾝﾁﾈｼﾞ)

73 655-2753 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A140 (ｲﾝﾁﾈｼﾞ)

74 655-2754 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A150 (ｲﾝﾁﾈｼﾞ)

75 655-2755 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A160 (ｲﾝﾁﾈｼﾞ)

76 655-2756 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A170 (ｲﾝﾁﾈｼﾞ)

77 655-2757 ｹﾞﾙﾊﾟﾂｸ GL-A100M (ｲﾝﾁﾈｼﾞ)

表2 販売継続カラム一覧

No. パーツ No. 品名

1 655-2664 GL-C600 ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

2 655-2674 GL-C600 ｽﾍﾟｱｶｰﾄﾘﾂｼﾞ 4 ｹ入り

3 655-2682 GL-IC-A23

4 655-2683 GL-IC-A25

5 655-2684 GL-IC-A15

6 655-2685 GL-IC-A15G ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

7 655-2686 GL-IC-C65

8 655-2687 GL-IC-C75

9 655-2688 GL-IC-C75G ｶﾞｰﾄﾞｶﾗﾑ

10 655-2720 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C610

11 655-2721 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C611

12 655-2728 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C611-S

13 655-2745 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C610H

14 655-2746 ｹﾞﾙﾊﾟｯｸ GL-C610H-S